סבלם נגרם מחמת איסור היציאה מברית-המועצות והסכנות שבכריחה, קשיי המעבר בתחנות-ביניים וההגבלות על העלייה לארץ, וגם מחמת ההעדפה של המוסדות הלאומיים במשך רוב הזמן בהעלאת עולים מארצות אירופה על פני הבוכארים. המחבר הוא דוקטוראנט באוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן.

■ פרופסור יהודה רצהבי מביא מקורות לרעב הקשה שפקד את תימן בשנות תקפ"ה-תקפ"ז (1825-1827). ארבעה מקורות הם יהודיים, שלושה קולופונים וקניה בערבית-יהודית, המקור החמישי הוא מאת היסטוריון ערבי. המחבר הוא פרופסור לספרות עברית ולספרות ערבית באוניברסיטת בר-אילן.

★

עורך 'פעמים' מחוברת 61 ואילך הוא ד"ר שלום רצבי — חוקר, מרצה למחשבת ישראל ולהיסטוריה של עם ישראל באוניברסיטת תל-אביב, משורר שפירסם כמה ספרי שירה ועורך.